dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO TokapeB Anekcen BnagummpoBuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006917

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.10.2010
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
>KH 3eme N Y4aCTOK C
A 4ro Tokapes A. B. 06.10.2022 MENBHEIN yHacToK pbIHOYHaA
58(93) OOMOBaeHNEM
PKHK YO TokapeB A. B 10.10.2022 a a O4YHa
K B A. B. .10. KBapTwu bIHOYHas
35(94) P pTvp P
KHK
4ro Tokapes A. B. 12.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
36(95)
2KH 3eme N YHaCTOK C
A 4YroO Tokapes A. B. 12.10.2022 METIBHBIV YHACTOK pbIHOYHasA
59(96) JOMOBNageHneMm
XH 3eMeJibHbIN Y4acTOK C
A 4YroO Tokapes A. B. 14.10.2022 y pbIHOYHasA
60(97) JOoMOBNadeHneM
KHK
YO Tokapes A. B. 18.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
37(98)
XKHAO 3eMesIbHbIN Y4acToK C
YO Tokapes A. B. 19.10.2022 pbIHOYHaA
61(99) NOMOBNAAEHNEM
>KH 3emMe N Y4aCTOK C
A 4ro Tokapes A. B. 19.10.2022 MENIBHEIN yHacToK pbIHOYHaA
62(100) nOMOBaleHNEM
>KH 3eme N Y4aCTOK C
A 4ro Tokapes A. B. 25.10.2022 MENIBHEIN yHacToK pbIHOYHaA
64(102) OOMOBafeHNEM
2XH 3€eMeJIbHbIN Y4aCTOK C
A 4ro Tokapes A. B. 27.10.2022 y pbIHOYHaA

66(104) JOMOBNafdeHneM



XKHO
67(105)

KHO
69(107)

KHO
68(106)

KHO
70(108)

XHK
39(110)

XHK
40(111)

XHK
41(113)

XHA
71(112)

KHK
38(109)

KHO
63(101)

KHK
42(114)

XKHO
65(103)

XHK
43(115)

XHA
72(116)

XHA
73(117)

KHK
44(119)

4rio Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YO Tokapes A.

YO Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

4YroO Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YO Tokapes A.

YO Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

Yro Tokapes A.

30.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
AoMoBageHnem

3eMeJIbHbIN y4acCToOK C
ooMmoBJlageHnem

3eMefibHbIN Y4aCcToK C
LOMOBJlafeHnem

3eMefibHbIN Y4acToK C
LOMOBJIafleHNEeM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
LoMoOBageHnem

KBapTuUpa

3eMefibHbIN y4acCToOK C
oomMmoBJlageHnem

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK C
LOMOBJlafeHnem

KBapTupa

3eMeJsIbHbI Y4acToK C
AoMoBlageHnem

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
LoMoOBageHnem

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



XKHO
75(120)

KHO
74(118)

KHO
77(122)

KHO
79(124)

XHAO
80(125)

XHAO
81(126)

XHAO
82(123)

XHA
76(121)

KHO
75(120)

KHO
82(127)

KHO
83(128)

XHAO
84(129)

XHO
85(130)

XHA
86(131)

XHA
88(133)

4rio Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YO Tokapes A.

YO Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

4YroO Tokapes A.

YroO Tokapes A.

YO Tokapes A.

YO Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4ro Tokapes A.

4Yrio Tokapes A.

25.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

08.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
AoMoBageHnem

3eMeJIbHbIN y4acCToOK C
ooMmoBJlageHnem

3eMefibHbIN Y4aCcToK C
LOMOBJlafeHnem

3eMefibHbIN Y4acToK C
LOMOBJIafleHNEeM

3eMeSibHbIN Y4acToK C
LOMOBJIafeHNeM

3eMeJIbHbIN Y4acTOK C
OOMOB/lafeHNEM

3eMeJsIbHbIN Y4acToK C
AOoMoOBlafeHnem

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
LoMoOBageHnem

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
AoMoBageHnem

3eMefibHbIN y4acCToOK C
oomMmoBJlageHnem

3eMeSibHbIN Y4acToK C
LOMOBJIafileHNeM

3eMesibHbIN Y4acToK C
LOMOBJlafeHnem

3eMeJIbHbIN Y4acTOK C
OOMOB/lafeHNEM

3eMeJsIbHbI Y4acToK C
AoMoBlageHnem

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
LoMoOBageHnem

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



