

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Токарев Алексей Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		006917		
Дата включения в реестр членов РОО		08.10.2010		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
ЖНД 58(93)	ЧПО Токарев А. В.	06.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 35(94)	ЧПО Токарев А. В.	10.10.2022	квартира	рыночная
ЖНК 36(95)	ЧПО Токарев А. В.	12.10.2022	квартира	рыночная
ЖНД 59(96)	ЧПО Токарев А. В.	12.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 60(97)	ЧПО Токарев А. В.	14.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 37(98)	ЧПО Токарев А. В.	18.10.2022	квартира	рыночная
ЖНД 61(99)	ЧПО Токарев А. В.	19.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 62(100)	ЧПО Токарев А. В.	19.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 64(102)	ЧПО Токарев А. В.	25.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 66(104)	ЧПО Токарев А. В.	27.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная

ЖНД 67(105)	ЧПО Токарев А. В.	30.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 69(107)	ЧПО Токарев А. В.	31.10.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 68(106)	ЧПО Токарев А. В.	01.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 70(108)	ЧПО Токарев А. В.	03.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 39(110)	ЧПО Токарев А. В.	04.11.2022	квартира	рыночная
ЖНК 40(111)	ЧПО Токарев А. В.	04.11.2022	квартира	рыночная
ЖНК 41(113)	ЧПО Токарев А. В.	06.11.2022	квартира	рыночная
ЖНД 71(112)	ЧПО Токарев А. В.	06.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 38(109)	ЧПО Токарев А. В.	07.11.2022	квартира	рыночная
ЖНД 63(101)	ЧПО Токарев А. В.	09.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 42(114)	ЧПО Токарев А. В.	15.11.2022	квартира	рыночная
ЖНД 65(103)	ЧПО Токарев А. В.	18.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 43(115)	ЧПО Токарев А. В.	19.11.2022	квартира	рыночная
ЖНД 72(116)	ЧПО Токарев А. В.	21.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 73(117)	ЧПО Токарев А. В.	22.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНК 44(119)	ЧПО Токарев А. В.	25.11.2022	квартира	рыночная

ЖНД 75(120)	ЧПО Токарев А. В.	25.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 74(118)	ЧПО Токарев А. В.	28.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 77(122)	ЧПО Токарев А. В.	30.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 79(124)	ЧПО Токарев А. В.	30.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 80(125)	ЧПО Токарев А. В.	30.11.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 81(126)	ЧПО Токарев А. В.	01.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 82(123)	ЧПО Токарев А. В.	08.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 76(121)	ЧПО Токарев А. В.	13.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 75(120)	ЧПО Токарев А. В.	15.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 82(127)	ЧПО Токарев А. В.	15.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 83(128)	ЧПО Токарев А. В.	19.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 84(129)	ЧПО Токарев А. В.	19.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 85(130)	ЧПО Токарев А. В.	20.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 86(131)	ЧПО Токарев А. В.	23.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная
ЖНД 88(133)	ЧПО Токарев А. В.	26.12.2022	земельный участок с домовладением	рыночная